
                                             Zarządzenie Nr 103/2024 

                                                Wójta Gminy Stolno 

                                                  z dnia 21.08.2024 r. 

 

 

o zmianie Zarządzenie Nr 102/2023 Wójta Gminy Stolno z dnia 08.09.2023 r. r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przemocy Domowej w Gminie Stolno 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 

r. poz. 609,721) w zw. z art. 9a ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz.U. z 2024 r. poz. 424, 834) oraz §3 ust.1 Uchwały Nr LIV/361/23/Rady 

Gminy Stolno z dnia 18 lipca 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przemocy Domowej w Gminie 

Stolno, zarządza się, co następuje: 

 

       § 1 

W Zarządzeniu Nr 102/2023 Wójta Gminy Stolno z dnia 8 września 2023 r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przemocy Domowej w Gminie Stolno 

zmienionego Zarządzeniem Nr 31/2024 r. z dnia11 marca 2024 r. zwanego dalej Zarządzeniem, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Z dniem 21.08.2024 r. odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przemocy Domowej w Gminie Stolno Panią Joannę Sikorę – przedstawiciela Zarządu 

Gminnego Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej w Stolnie. 

 

2. W §1 w ust.2 Zarządzenia uchyla się pkt 6. 

 

3. Z dniem 21.08.2024 r. powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przemocy Domowej w Gminie Stolno Panią Joannę Sikorę – przedstawiciela Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Stolnie. 

 

4. W §1 w ust.2  pkt 1 Zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„1) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej: 

a)  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stolnie: 

- Arleta Latuszek, 

- Katarzyna Strzyżewska, 

- Barbara Dziubak, 

- Joanna Sikora.”. 

 

                    § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

        § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21.08.2024 r.   

 

  Wójt Gminy Stolno 

 

 (-) Paweł Pudrzyński 

 


